
回 覧            辻一丁目自治協会  

 会長 佐 藤 守 夫  

                     文化部長 佐 藤 博 樹 

運動会 中止のお知らせ 

立秋を過ぎましたが、厳しい暑さが続く毎日 自治会の皆様にはご健勝にてお過ご

しのことと存じます。 

日頃より自治会活動にご協力を賜り有難うございます。 

さて、10 月 3 日に予定しておりました恒例の運動会ですが、本年も開催を取りや

めさせて頂くことになりました。 

ご承知の通り新型コロナウィルスの変異株の拡散が収まらず大勢の人が集まる 

集会、イベントの中止を求める要望が出され、運動会においても積極的に開催する

ことができません。会員相互の親睦とふれあいを図る大切な行事でありますが、誠

に残念ですが役員の総意で断念することとなりました。 

楽しみにされていた皆様には大変申し訳ございませんが事情ご理解頂きご了承のほ

ど宜しくお願い申し上げます。 

 


